

Białogard 22.04.2020 r.

IZPiPGN.271.11.2020

Wszyscy Wykonawcy

Ubiegający się o udzielenie Zamówienia

Dotyczy: „Modernizacja świetlic wiejskich przez ich przebudowę w miejscowościach Żelimucha i Buczek w gminie Białogard”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania:

1. Pytanie:

Czy uczestnikiem przetargu może być podmiot, który wykonał w ciągu ostatnich trzech lat jedną pracę na kwotę 300000 złotych

Odpowiedź:

W Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania: „Modernizacja świetlic wiejskich przez ich przebudowę w miejscowościach Żelimucha i Buczek w gminie Białogard” w punkcie 7.2 określono jednoznacznie, że Wykonawca „...wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), wykonał (zakończył) w sposób należyty co najmniej trzy zadania odpowiadające zakresowi zamówienia o wartości minimum 400.000,00 zł każde.

Także, wykonanie jednej pracy na kwotę 300.000,000 złotych w ciągu ostatnich trzech lat, nie stanowi o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu.

Zamawiający zamierza dokonać zmiany w zakresie w/w warunku. Wykonawcy zostaną poinformowani o zmianie w trybie przepisów ustawy PZP.

2. Pytanie:

Czy zabezpieczeniem realizacji prac musi być 5 % wartości złożonej oferty, czy może to być gwarancja bankowa lub ubezpieczenie kontraktu?

Odpowiedź:

W Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania: „Modernizacja świetlic wiejskich przez ich przebudowę w miejscowościach Żelimucha i Buczek w gminie Białogard” w punkcie 15. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający określił, że:

„Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 5 % ceny umownej brutto. Postanowienia dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały opisane w § 9, we Wzorze Umowy stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej SIWZ” .

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zależnie od wyboru wykonawcy, może być wniesione w jednej z form szczegółowo opisanych w art. 148 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019.1843 t.j.)

Zgodnie z art. 148 ust. 1 pkt. 3 i 4 zabezpieczenie może być wniesione w formie gwarancji bankowych lub gwarancji ubezpieczeniowych.

3. Pytanie

Czy zleceniodawca wyraża zgodę przy realizacji dwóch zadań jednego przetargu na częściowe fakturowanie?

Odpowiedź:

Rozliczenie za przedmiotowe zadanie odbędzie się, po zrealizowaniu całego przedmiotu zamówienia potwierdzonego przez Zamawiającego, końcowym protokołem odbioru, potwierdzającym należyte wykonanie przedmiotu umowy pomiędzy firmami. W związku z powyższym Zleceniodawca nie wyraża zgody na częściowe fakturowanie.

WÓJT
Jacek Smoliński

